ובהינתן שערכאת הערעור מתערבת בעונש שנקבע על ידי הערכאה הדיונית רק כאשר העונש חורג משמעותית
מהראוי - במיוחד כאשר הערעור הוא של המאשימה, וכן בקושי להחזיר נאשם למאסר לאחר שנשא את תקופת המאסר

שנקבעה לו ושוחרר, אנו סבורים שמקרה זה איננו מצדיק התערבות ערעורית.

הערעור נדחה.

ניתן היום, ו' אדר ב' תשפ"ב, 09
מרץ 2022, בנוכחות הצדדים.